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PÓŁKOLONIA „NIEMIECKIE NAJ NAJ”  

 
 
1 dzień - WYSPA PRZYGÓD!  
KULTURINSEL -  ZAKĄTEK TURIUSA - wspólna zabawa w Parku Przygód. Tego dnia czeka nas dzień pełen 
przygód – ZAKĄTEK TURIUSA to prawdziwy raj dla dzieci! Nie mogło nas tu zabraknąć :) Plac zabaw, labirynt, 
domki na drzewach, staw, po którym można pływać łódkami na korbkę. Zobaczymy pasące się stada bydła z 
różnych części świata, skaczące kangury, strusie emu i… swojskie kozy, które schowały się gdzieś w labiryncie. 
Wszystko to w otoczeniu kolorowych postaci z wymyślonego świata. Tutaj można prawdziwie wypocząć, ale 
i bez końca się wspinać, czołgać, odkrywać, próbować. W tym rozległym skansenie na świeżym powietrzu 
wszędzie jest się na tropie prawie zapomnianego już ludu Turisede.  

  
2 dzień - W ODWIEDZINACH U KSIĘCIA... 
Dzień na tropie zabytków UNESCO! Wybierzemy się na spacer do Parku Mużakowskiego, który zachwyca 
krajobrazami i pięknym pałacem. Sprawdzimy ilu osób potrzebujemy, by objąć bardzo stary dąb, a 
następnie pobawimy się w chowanego w zielonym labiryncie! Tu odkryjemy również, dlaczego 
najpyszniejsze lody w Niemczech to lody księcia Pucklera. Był on tak samo wielkim łasuchem jak my! Chwila na 
złapanie oddechu przy ognisku. Przed nami dalsza część przygody – foto-safari. Zwierząt raczej nie 
upolujemy, ale Afryka będzie! Zobaczymy kolorowe jeziorka – błękitne jak niebo, zielone jak liście, ale też 
czerwone jak krew. Dla odważnych, w nagrodę, cudna panorama z wieży widokowej. Zdjęcia z tej wycieczki 
zachwycą każdego! Koniecznie zabierz aparat! 

 
3 dzień – KLIENWELKA – PARK DINOZAURÓW 
Nasza przygoda w Parku wprowadzi nas w nieznane czasy dinozaurów - spotykamy ponad 200 dinozaurów, 
które zabiorą nas w zajmującą podróż do pradziejów ludzkości. Jak nasz świat wyglądał za czasów owych 
prehistorycznych gigantów? Będziemy się przyglądać więc ogromnemu Brachiozaurowi! Spojrzymy 
przerażającemu T-Reksowi w jego olbrzymią paszczę! Dociekliwi w oddzielonej „strefie badawczej” 
poszukiwać mogą zębów owych olbrzymów. „Do odważnych świat należy!” ---  Zgodnie z tym przysłowiem 
czekają na odważnych takie atrakcje jak ściana wspinaczkowa lub zjeżdżalnia, którą „zjeżdżamy” do wnętrza 
naszej ziemi.  
 
 
4 dzień - WYPRAWA PO CZEKOLADĘ!  
Fabryka czekolady - Confiserie Felicitas to cudowne miejsce, gdzie słodkości otaczają nas z każdej możliwej 
strony. W czekoladowym kinie, z kubkiem gorącej czekolady w ręce, dowiemy się o tajemnicach produkcji 
wyjątkowych pralin z belgijskiej czekolady – jednej z najlepszych na świecie. Następnie zamienimy się w 
artystów i spróbujemy sił w zdobieniu czekoladowej tabliczki. Własnoręcznie ozdobiony smakołyk będzie 
doskonałą pamiątką z wycieczki. Felicitas to także kawiarnia z przepysznymi ciastami i wyśmienitymi lodami, a 
na dworze czeka duży, zielony teren, zagroda z wesołymi kozami oraz plac zabaw :) W programie jeszcze 
Cottbus i wizyta w Parku Branitz. Spacer po pięknym parku ze słynnymi piramidami położonymi na 
niewielkim jeziorze. Czas na zdjęcia oraz lody. 
 
 
5 dzień 
MAJALAND – PARK ROZRYWKI  
Fantastyczna kilkugodzinna zabawa w towarzystwie Pszczółki Mai i jej przyjaciół. Mnóstwo atrakcji dla 
młodszych i dla starszych. Dla tych co lubią spokojniejszą zabawę oraz dla tych lubiących adrenalinę i prędkość! 
A czekają na nas, m.in.: Wilkołak – drewniany rollercoaster pędzący z prędkością ponad 70 km/h!. totem 
wikingów i super widok z góry na wewnętrzną część parku, karuzele, plac zabaw, skaczące koniki i żabki, łodzie 
Wikingów, wulkan do wspinania, rowery do latania, elektryczne samochodziki, bitwa wodna na statkach 
wikingów.. Mało? Dla fanów podniebnych przygód – NOWOŚĆ!! JETT FLY!! Tutaj każdy będzie pilotem i weźmie 
stery w swoje ręce. A to nie wszystko.. Latem, w promieniach słońca skorzystamy z szaleństw wodnych w strefie 
Aqua Team! Gotowi na moc wrażeń? To jedziemy.  
 

http://www.megatours.pl

